- 1 -

令和４年度 第１回 阿賀野市地域公共交通協議会 議事要旨

日 時 令和４年６月２８日（火）午後２時００分～午後３時００分

場 所 阿賀野市役所 ４０３会議室

出席者 委員名簿のとおり

議 事

（１）阿賀野市地域公共交通協議会規約の一部改正について

〇意見・質問等はなく、原案のとおり承認された。

（２）令和３年度事業報告について

〇意見・質問等はなかった。

（３）令和４年度事業計画について

○意見・質問等はなく、原案のとおり承認された。

（４）阿賀野市地域公共交通計画について

○意見・質問等はなく、原案のとおり、パブリックコメントを実施するための

計画案として承認された。

（５）令和５年度生活交通確保維持改善計画について

○意見・質問等はなく、原案のとおり承認された。